АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2019 года № 601

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района:

за заслуги и высокие достижения в профессиональной деятельности

Андреева Геннадия Михайловича, водителя индивидуального

предпринимателя Савка М.М.;

Богданова Виктора Сергеевича, водителя общества с ограниченной

ответственностью «Холмлеском»;

Глазкову Лидию Александровну, бухгалтера Государственного

областного казенного учреждения «Холмское лесничество»;

Зайцева Сергея Николаевича, водителя общества с ограниченной

ответственностью «Холмлеском»;

Козлова Александра Валентиновича, водителя автомашины УАЗ,

общества с ограниченной ответственностью «Сигма-Холм»;

Никандрова Игоря Васильевича, водителя автомашины Вольво,

общества с ограниченной ответственностью «Сигма-Холм»;

Павлова Алексея Александровича, разнорабочего общества с

ограниченной ответственностью «Холмлес»;

Полетаева Николая Алексеевича, водителя Новгородского областного

автономного учреждения «Холмский лесхоз»;

Савка Василия Михайловича, рабочего индивидуального

предпринимателя Савка М.М.;

Савка Михаила Михайловича, индивидуального предпринимателя;

2

Тимофеева Андрея Геннадьевича, тракториста индивидуального

предпринимателя Давыдова А.В.;

Филиппова Дмитрия Борисовича, водителя индивидуального

предпринимателя Давыдова А.В.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев